
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об м г. Кыштым

Об отмене некоторых нормативных правовых 
актов Кыштымского городского округа

В соответствии с поручением Губернатора Челябинской области от 
19.02.2020 г. №3-к, учитывая письмо Главного управления юстиции 
Челябинской области от 02.03.2020 г. №2203/858, результаты ревизии 
нормативных правовых актов Кыштымского городского округа за 2008- 
2009 г.г.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие нормативные правовые 
акты Кыштымского городского округа:

постановление Главы Кыштымского городского округа от 22.10.2008 
г. №2463 «Об утверждении административного регламента предоставления 
государственной услуги «Предоставление отдельным категориям граждан 
мер социальной поддержки по оплате услуг связи» в Управлении 
социальной защиты населения Кыштымского городского округа»;

постановление Главы Кыштымского городского округа от 09.06.2008 
г. №1326 «Об утверждении административного регламента предоставления 
государственной услуги «Предоставление гражданам субсидий па оплату 
жилого помещения и коммунальных услуг»;

постановление Главы Кыштымского городского округа от 19.08.2008 
г. №1887 «О порядке восстановления объектов благоустройства после 
окончания строительных и ремонтных работ на территории Кыштымского 
городского округа»;

постановление администрации Кыштымского городского округа от
14.07.2009 г. №1096 «Об утверждении административного регламента
предоставления государственной услуги «Назначение и выплата 
единовременного пособия при рождении ребенка»;

постановление администрации Кыштымского городского округа от
14.07.2009 г. №1097 «Об утверждении административного регламента
п р е д о с т а в л е н и я  государственной услуги «Назначение и выплата областного 
единовременного пособия при рождении ребенка»;

постановление администрации Кыштымского городского округа от
22.05.2009 г. №523 «Об утверждении административного регламента



предоставления государственной услуги «Предоставление материального 
обеспечения приемным семьям»;

постановление администрации Кыштымского городского округа от
22.06.2009 г. №864 «Об утверждении административного регламента 
предоставления государственной услуги «Назначение и выплата 
ежемесячного пособия на ребенка»;

постановление администрации Кыштымского городского округа от
27.05.2009 г. №565 «Об утверждении административного регламента 
предоставления государственной услуги «Назначение и выплата денежных 
средств на содержание детей-сирот и детей, оставшихся без попечения 
родителей, находящихся под опекой (попечительством), денежных выплат 
па реализацию бесплатного проезда на детей, обучающихся в областных 
государственных и муниципальных образовательных учреждениях»;

постановление администрации Кыштымского городского округа от
30.12.2009 г. №3262 «Об утверждении Порядка взаимодействия 
организаций и органов местного самоуправления по определению, 
предоставлению технических условий подключения и подключению 
объекта капитального строительства к сетям инженерно-технического 
обеспечения в Кыштымском городском округе»;

постановление Главы Кыштымского городского округа от 04.06.2008 
г. №1273 «Об утверждении Порядка проведения открытого конкурса по 
отбору управляющей организации для управления многоквартирным 
домом, находящимся в муниципальной собственности Кыштымского 
городского округа».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 
в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте 
администрации Кыштымского городского округа в информационно- 
коммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить па 
начальника правового управления администрации Кыштымского


